

Cafe Layalina ApS

Bøgehegnet 75, 2 tv
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Sally Abou Daher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Layalina ApS
Bøgehegnet 75, 2 tv
2670 Greve

Telefonnummer: 50726262

CVR-nr: 36986158

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		829.275	538.815
Personaleomkostninger	1	-818.563	-545.020
Resultat af ordinær primær drift		10.712	-6.205
Øvrige finansielle omkostninger		-29	-58
Ordinært resultat før skat		10.683	-6.263
Skat af årets resultat		-2.350	
Årets resultat		8.333	-6.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.333	-6.263
I alt		8.333	-6.263

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.359	45.359
Indretning af lejede lokaler		55.840	
Materielle anlægsaktiver i alt		101.199	45.359
Deposita		133.968	133.968
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.968	133.968
Anlægsaktiver i alt		235.167	179.327
Andre tilgodehavender			26.793
Tilgodehavender i alt			26.793
Likvide beholdninger		63.771	156.560
Omsætningsaktiver i alt		63.771	183.353
Aktiver i alt		298.938	362.680

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-28.078	-36.411
Egenkapital i alt		21.922	13.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.219	103.438
Skyldig selskabsskat		2.350	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.200	55.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.247	190.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.016	349.091
Gældsforpligtelser i alt		277.016	349.091
Passiver i alt		298.938	362.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	788.321	
Pensionsbidrag	11.832	
Andre omkostninger til social sikring	18.410	
	818.563	

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret